
Dzlec74

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

710 71015 §2110 PZUWM 27 752 BM BM

852 85231 §2110 PZUWM 10 005 BM BM

853 85395 §2320 PWPJS 24 000 BM BM

855 85513 §2010 GZUWM 257 182 BM BM

OGÓŁEM 257 182 61 757



710 plfin G 61 zzlec 74 str.l

Załącznik Nr J2.
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednostka 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 ■4 5 6 7 8 9 10 77 72

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 752 27 752
71015 Nadzór budowlany 27 752 27 752

PZUWM PINB/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

PINB PINB 27 752

27 752

27 752
27 752

27 752

27 752

27 752
27 752
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Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 260 000 260 000 260 000 260 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000 110 000 130 000 130 000
GWSMK OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 110 000 110 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 110 000 110 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000 60 000
4710 60 000 60 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000
4140 50 000 50 000

GWSMK OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 130 000 130 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 130 000 130 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 000 130 000

4010 37 000 37 000
4170 93 000 93 000

75095 Pozostała działalność 150 000 150 000 130 000 130 000
GWSMK OR/ARZ/07 Wydatki bieżące FK OR 130 000 130 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 130 000 130 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000 130 000
4300 130 000 130 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
GWSMK

GWSMK

OR/SZP/05

OR/EU1/05

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

FK

FK

OR

OR

20 000

20 000

20 000
20 000

130 000

130 000

130 000
130 000

20 000

20 000

20 000
20 000

130 000

130 000

130 000
130 000
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Załącznik Nr Zf
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
852 POMOC SPOŁECZNA 10 005 10 005

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 005 10 005

PZUWM MOPS/UBO/13 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS 10 005

10 005
10 005

10 005

10 005
10 005
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Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 24 000 24 000

85395 Pozostała działalność 24 000 24 000

PWPJS SZ/PIO/05 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK SZ 24 000

24 000

24 000
24 000

24 000

24 000

24 000
24 000
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Załącznik Nr (3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
855 RODZINA 257 182 257 182

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

257 182 257 182

GZUWM SO/SWR/04 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4130

FK SO 257 182

257 182

257 182

257 182

257 182

257 182

257 182

257 182


